ד"ש מס' 162
כ"א אדר תשע"ג
07 במרץ 2013

פרויקט רגבים

יצאנו להכיר מקרוב את תוכנית "רגבים": תוכנית חינוכית מיוחדת ולא שגרתית המתקיימת כבר שלוש שנים. במסגרתה- קבוצת תלמידי י' - יב', עובדת מדי יום עד שעות הצהריים בענפי החקלאות בעמק, ובצהריים- חוזרים ללימודי תורה ובגרות במסגרת הישיבה התיכונית בבית שאן.